
 

Zarządzenie Nr 0050.232.2019 

Wójta Gminy Nędza 

z dnia 30 sierpnia 2019 r. 

 

 

w sprawie powołania komisji do rozpatrywania wniosków  o zwrot kosztów przejazdu uczniów 

niepełnosprawnych, a dowożonych przez rodziców własnym środkiem transportu.   

 

 

    Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

( tj. Dz. U. z 2019r., poz. 506  )  oraz art. 39  ust.4 pkt 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 roku - Prawo 

oświatowe  ( tj. w Dz. U z 2019 r., poz. 1148 )  

 

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Powołuje się komisję do rozpatrywania wniosków o zwrot kosztów przejazdu uczniów 

niepełnosprawnych, a dowożonych przez rodziców własnym środkiem transportu w roku szkolnym 

2019/2020 w składzie: 

1) Edyta Szajt  - przewodnicząca komisji 

2) Krystian Dolipski – członek komisji 

3) Ewa Bedronka – członek komisji 

4) Sebastian Makulik - członek  komisji 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam  Pani Edycie Szajt – głównemu specjaliście do spraw oświaty i 

sportu w Urzędzie Gminy w Nędzy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


